[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025 №227
р.п.Кулотино

«Об особенностях разработки и согласования проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2025 году»
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Кулотинского городского поселения, утвержденного Советом депутатов Кулотиного городского поселения 12.12.2005, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что Администрация Кулотинского городского поселения в 2025 году разрабатывает и согласовывает проекты административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проекты внесения изменений в них без использования федеральной государственной информационной системы, обеспечивающей ведение федерального реестра государственных услуг, в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов по  предоставлению муниципальных услуг, исполнению муниципальных функций, утвержденным постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 16.02.2011 №14.

2. Администрации Кулотинского городского поселения обеспечивать размещение и актуализацию сведений о государственной услуге в региональной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области» после утверждения соответствующего административного регламента.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения».
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

городского поселения                     Л.Н. Федоров